別紙案の２別紙案の

京都府市町村職員共済組合公報
第２４１号

令和５年２月１５日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８２５号

京都府市町村職員共済組合第１８１回組合会を次のとおり招集するので、地方公

務員等共済組合法施行令（昭和３７年政令第３５２号）第１０条第１項の規定によ

り公告する。

 令和５年２月１５日

                     京都府市町村職員共済組合

                      理事長 河 井 規 子

１ 日 時 令和５年２月２８日（火）午後３時３０分

２ 場 所 ホテルルビノ京都堀川２階「加茂」

京都市上京区東堀川通下長者町下ル３-７

電話（０７５）４３２－６１６１

３ 議 事
（１）令和４年度変更事業計画及び予算

（２）令和５年度事業計画及び予算

（３）定款の一部変更に係る専決処分の承認
（４）定款の一部変更

（５）運営規則の一部変更に係る専決処分の承認

（６）貸付規則の一部改正に係る専決処分の承認

（７）監事の選挙
（８）その他